
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.07.2022 м. Ужгород   № 321 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» зі 

змінами, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного часу», а саме: 

- пункт 2 рішення викласти у такій редакції: 

«2. Призначити Химич Вікторію Віталіївну, начальника відділу 

публічних закупівель, відповідальною уповноваженою особою виконавчого 

комітету Ужгородської міської ради за організацію та проведення публічних 

закупівель, вартість яких становить або перевищує 50 тис. гривень, із 

використанням електронного каталогу та/або порядку проведення спрощених 

закупівель, встановленого Законом України «Про публічні закупівлі», та 

оприлюднення звітів про договір про закупівлю, укладений без використання 

електронної системи закупівель за результатами здійснення виконкомом 

публічних закупівель  товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах 

воєнного стану» від 28.02.2022 № 169 зі змінами». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

    

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ    

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n736

